53.13
HMO
 Haken Typ O mit metrischem Gewinde
 ANFRAGE
 +48 58 55 40 410
Beschichtung (Standard):
Maße
 Material index  d  L [mm]  Lp [mm]  Lg [mm]  dw [mm]  dr [mm]
5313100300353BMS M10 355 315 300 20 10.70
5313100250303BMS M10 305 265 250 20 10.70
5313100210263BMS M10 265 225 210 20 10.70
5313100150203BMS M10 205 165 150 20 10.70
5313100120173BMS M10 175 135 120 20 10.70
5313100100153BMS M10 155 115 100 20 10.70
5313100080133BMS M10 135 95 80 20 10.70
5313100060113BMS M10 115 75 60 20 10.70
5313080210257BMS M8 260 225 210 17 7.10
5313080180227BMS M8 230 195 180 17 7.10
5313080150197BMS M8 200 165 150 17 7.10
5313080120167BMS M8 170 135 120 17 7.10
5313080100147BMS M8 150 115 100 17 7.10
5313080080127BMS M8 130 95 80 17 7.10
5313080050097BMS M8 100 65 50 17 7.10
5313080040087BMS M8 90 55 45 17 7.10
5313080030077BMS M8 80 45 35 17 7.10
 Material index  d  L [mm]  Lp [mm]  Lg [mm]  dw [mm]  dr [mm]
5313060120155BMS M6 155 130 120 14 5.25
5313060100135BMS M6 135 110 100 14 5.25
5313060080115BMS M6 115 90 80 14 5.25
5313060060095BMS M6 95 70 60 14 5.25
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)